
Página 17694Número 138	 Viernes, 18 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

4291	 Orden de 14 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, 
fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas 
selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, 
Escala Superior de Salud Pública, opción Prevención de la 
Administración Pública Regional, para la estabilización del 
empleo temporal. (Código AFS38C18-2).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden 
de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de 
Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 13 de mayo 
de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por 
la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación 
de personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para 
cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, 
Opción Prevención de la Administración Pública Regional para la estabilización del 
empleo temporal, convocadas por Orden 2 de marzo de 2019, de la Consejería de 
Hacienda (BORM n.º 58, de 11 de marzo de 2019).

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 20 de julio de 2021, a las 16:30 horas 
en el Aulario de La Merced, sito en el Campus de La Merced de la Universidad de 
Murcia, Calle Santo Cristo n.º 1, 30001 de Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden, las 
medidas de prevención del contagio por coronavirus SARS-CoV-2 durante la 
realización de procesos selectivos y el certificado para acreditar el desplazamiento 
para la realización del ejercicio único se encuentran a disposición de la ciudadanía en 
internet en la página web con la siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 14 de junio de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-180621-4291

http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6355/2021	Orden de 14 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativ
	6379/2021	Orden de 15 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación y Cultura
	6372/2021	Orden de 14 de junio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se convoca procedimiento selectivo para la cobertura de plazas, en comisión de servicios, durante el curso 2021-2022, para funcionarios docentes en programas educa
	6167/2021	Resolución de 31 de mayo de 2021, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 140/2021, seguido ante la Sala 1 de lo Contencio
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6170/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del Acuerdo Marco del Ayuntamiento de Mula (Funcionarios Públicos y Personal Laboral).
	Consejería de Educación y Cultura
	6168/2021	Corrección de errores de 3 de junio de 2021, de la resolución de 20 de mayo de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establece la convocatoria para la obtención de la condición de centro d
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	6120/2021	Resolución de la Dirección General de Regeneración y Modernización Administrativa, por la que se aprueba la Carta de Servicios del Colegio de Educación Infantil y Primaria Antonio Machado de Alhama de Murcia (30011481).
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	6298/2021	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6314/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada PSF Moratalla Solar I de 45 MWp, líneas subterrán
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	5803/2021	Anuncio por el que se hace publica la Resolución de la Secretaria General de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de planta de reciclado de plásticos procedent
	6307/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Secretaria General de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de planta de compostaje, almacenamiento y ges
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	6303/2021	Solicitud de novación de la concesión inscrita en el registro de aguas, a nombre de la C.R. Los Calderones, término municipal de Mula (Murcia). APM-9/2019.
	III. Administración de Justicia
	De Violencia sobre la Mujer número Uno de Cartagena
	6016/2021	Divorcio contencioso 199/2020.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	6199/2021	Procedimiento ordinario 479/2018.
	De lo Social número Uno de Alicante
	6029/2021	Ejecución por despido 117/2021.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	6171/2021	Exposición pública del padrón de agua, alcantarillado, basura, canon de saneamiento, conservación de contadores e IVA, correspondiente al segundo bimestre de 2021.
	Caravaca de la Cruz
	6117/2021	Aprobación definitiva de la modificación de plantilla presupuestaria.
	Cieza
	6365/2021	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la U.A. Única del Plan Parcial del sector SUS-11 «Ferial».
	Murcia
	6126/2021	Edicto de exposición pública de aprobación de padrones por la tasa de recogida de basuras, bimestres 1.º y 2.º de 2021 y 1.er cuatrimestre 2021.
	Pliego
	6089/2021	Convocatoria para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de Pliego mediante oposición libre.
	San Javier
	6283/2021	Aprobación inicial de modificación presupuestaria de suplemento de créditos n.º 1/21.
	6284/2021	Aprobación inicial de modificación presupuestaria por baja de créditos y crédito extraordinario n.º 1/21.
	San Pedro del Pinatar
	6123/2021	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado y recogida de basura, correspondiente al segundo trimestre, 2.ª fase del año 2021.
	Torre Pacheco
	4508/2021	Aprobación del avance de planeamiento de la modificación puntual n.º 3 del PPR Aur n.º 1 de Torre Pacheco, promovido por Estaciones de Servicio La Hita, S.L.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Karyns, Sociedad Cooperativa
	6347/2021	Transformación de la Sociedad Cooperativa Karyns, Sociedad Cooperativa, en Sociedad de Responsabilidad Limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-17T15:27:12+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



